様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

大和町地域でがんばる事業者応援補助金交付申請書

大和町長 殿

                        （法人：本店所在地，個人：住民登録地）

申請者 住所

        （法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）

氏名

電話

大和町地域でがんばる事業者応援補助金交付要綱第６条の規定により，下記のとお

り申請します。

記

申請事業名

（該当するものに☑）

＜地域産業支援部門＞

□商品開発支援事業  □イメージアップ支援事業

＜空き店舗支援部門＞

□空き店舗活用支援事業

店舗所在地 大和町

店 舗 名

事業着手予定日     年  月  日 事業完了予定日     年  月  日

事業対象経費 円 補助金申請額 円

補助金申請額

内訳

※空き店舗活用支援

事業のみ記入

① 取得費        円

② 改修費        円

③ 賃貸料        円（月額補助額）       円×   ヶ月

賃貸料申請期間：    年  月  日から    年  月  日まで

添 付 書 類

＜共通＞

・内訳の記載のある見積書

・履歴事項全部証明書（個人不要）

・定款、会則、規約等（個人不要）

・許認可証の写し（許可が必要な業

種のみ）

・納税証明書(前年分)

・現況写真※商品開発支援事業の場合は不要

＜空き店舗支援事業の場合のみ＞

・店舗位置図及び店舗図面

・収支計画書（当該年度及び向こ

う２年分・詳細記載のもの）

・賃貸契約書(賃貸の場合のみ)

（裏面も記入すること）

別紙１

１ 事業計画書

事業の目的

※具体的に記入してください

事業内容

（営業内容）

※具体的に記入してください

実施体制

営業日及び

営業時間

営 業 日：

営業時間：

主な商品又はサービス

の売上目標

（具体的に記入のこと）

①               【売上目標        /月】

②               【売上目標        /月】

③               【売上目標        /月】

２ 収支予算書

＜収入＞                         ※消費税抜きの金額を記入

＜支出＞

項目 予算額 摘要

町補助金 円

自己資金 円

 円

計 円

項目 予算額 摘要

 円

 円

 円

 円

 円

計 円